:‘

1. COMUNZ DI SUCCIVO {

z:f Prmmcm di Caserta

UFFICIO_ /7/[ﬂ *_ ESERCIZIO FINANZIARIO N //Vg\
DETERMINAZIONE LIQUIDAZIONE DI SPESA

(eRRota Clavsin |
ef Servizio
LIQL’ID%?iO\'E I SPESA
s all™ufficio segreteria il giorno . /0 1) ZI{)“’( . prot .

>50 all'ufficio ragioneria il giorno . SRR 1 i

11 Responsabile- el Rrieimento

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CONTARILE

“EFETTUVATO I'CONTROLLIE I RISCONTRI DI CUI ALL'ART. 35 DEL VIGENTE REGOLAMENTO
DI CONTABILITA', DISPONE LA LIQUIDAZIONE DELLA SPESA. |[

DATA //-P/'J }@“/ li!

44 /. :
[ ) /ﬁ. ) . P
Il Refpoasabiie del Servizio Finanziario

// / |

qy 1? 5/
[ESSO MANDATO DI PAGAMENTO N . MAF o RATA _/{ ’/j/w/ ¢



~ COMUNE di SUCCIVO =~ |

Rep. Partic. Settore n._____ del Rep. Gen.n. del

P

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PERROTTA CLAUDIO

IL RESPONSABILE

VISTL:
e la fattura n112/A  del 31/12/2013 pervenuta al protocollo n..1437
del...04/03/2014....relativa alla fornitura gasoclio per automezzi disabili per I'importo di
350,02
e gli artt. 107 e 109 del D.lgs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente,
attribuiscono ai dirigenti poteri gestionali nell’'ambito degli Enti Locali e dispongono che
“nei comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articolo 107,
posSsono €essere attribuite, a seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai
responsabili degli uffici o dei servizi”;
« il decreto n. 11 del 10.2.2014 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto
I'incarico di Responsabile del presente settore;
e il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, recante: “Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti locali” e successive modificazioni;
e il regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
« I'art 184 del D.lgs 267/20001 ;
« il vigente regolamento di contabilita
« vista la determina di impegno n 46 del 02/09/2013
CONSIDERATO che |a prestazione de qua risulta acquisita al patrimonio dell’ente e non risulta
ancora pagata;
DETERMINA:
di LIQUIDARE per i motivi meglio esposti in narrativa ,. sul conto corrente indicato nella
fattura, I'importo complessivo di € 350,02 a fronte della fattura succitata.
2-di imputare tale spesa al tit.1-01-06-03 del corrente bilancio 2014-Rip

sucev, Ao il

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRAT -CONTABILE
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti;

AUTORIZZA ’
I'emissione de} mandato di pagamento a favore del creditore sopra identificatg? Bulf'intervento

{Ssﬂggfito);p 3 2/ W dott. Sal

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO
Il sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-ContabHe attesta che la presente
determinazione e stata pubblicata in copia conforme all’'originale, all’Albo Pretorio Comunale in

data _ con n. del relativo registro delle pubblicazioni per
rimanervi quindici giorni consecutivi.
SUECIVO, s dott. Salvatore D’Angelo

,ﬁ



